litteris caracteristicis ՄԱՆԻՄԱՆԻՍ ՕՄՆԻՍ. unde totum hoc compositum hunc quasi sensum reddit: credimus corde omnium perfectissimo. արսիլ՝ verò est in casu instrumentali, nomen simplex 7 declinationis regularium.

ԳՆԱՅԻՆԸ: Est casus accusativus septimæ Declinationis irregularium cum pronomine, seu signo demonstrativo in fine affixo. ut Patrem illum.

ՄԾ: Est Nomen Dei abbreviatum. Nonæ declinationis regularium pro Եւանուծ Եւս. Hic bene notandum, quod Siglarum seu nominum abbreviatorum frequentissimus apud Armenos sit usus, tum in impressis, tum manuscriptis

libris, specialiter tamen in Epistolis familiaribus. Quod autem istas voces attinet, nimirum per ԳՆԱՅԻՆԸ ՄԾ Patrem illum Deum, Deum dicunt Armeni, et Sanctissimæ Trinitatis